

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2020
Processo Administrativo Nº 40/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA
Data de Publicação: 08/06/2020 11:53:14

				TOTAL DO PROCESSO: 60.144,00
PAX ASSAÍ LTDA			09.452.771/0001-94	60.144,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	993,00	Total: 4.965,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: prod.sem marca	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS FUNERÁRIOS COMPLETO E INCLUSOS: Urna Mortuária Infantil, pinus com acabamento interno em toda borda (véu), com paramentos compostos por quatro castiçais (aparados), laterais com respectivas velas e dois vasos de flores, com acabamento externo em verniz. Translado do local do velório ao cemitério municipal.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 993,00			Total Item: 4.965,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 026	2.194,00	Total: 13.164,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: prod.sem marca	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS FUNERÁRIOS COMPLETOS E INCLUSOS: Urna Mortuária Padrão, pinus com acabamento interno em toda borda (véu), com paramentos completos por quatro castiçais (aparados), laterais com respectivas velas e dois vasos de flores, com acabamento externo em verniz. Capacidade para peso superior a 200kg. Translado do local do velório ao cemitério municipal.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.194,00			Total Item: 13.164,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	1.201,00	Total: 18.015,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: prod.sem marca	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS FUNERÁRIOS COMPLETOS E INCLUSOS: Urna Mortuária Padrão, pinus com acabamento interno em toda borda (véu), com paramentos compostos por quatro castiçais (aparados), laterais com respectivas velas e dois vasos de flores, com acabamento externo em verniz. Translado do local do velório ao cemitério municipal.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.201,00			Total Item: 18.015,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 011	2,40	Total: 24.000,00
Item: 1	Unidade: QUILOMETRO	Marca: prod sem marca	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS FUNERÁRIOS COMPLETOS INCLUSOS: Translado para atendimento fora do município incluindo PEDÁGIO caso houver necessidade.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 24.000,00

PREGOEIRO: NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA